-  parcela KNC 723/36 zast.plocha a nádvorie o výmere 2063 m2,  vlastníctvo zapísané na LV 6232 pod B 127 

v podiele 7106/1000000 na predávajúceho 

Uvedená nehnuteľnosť sa vykupuje pre účely stavby 

I/50 Nováky - Prievidza 

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/ Kúpna cena je stanovená vo výške 477,62 € /slovom : štyristosedemdesiatsedem eur šesťdesiatdva centov/. 

2/ Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č.160/2020 , ktorý vypracoval Ing. Zdenko 

Muška, ul. Baničová č.25, 010 15 Žilina, znalec z odboru stavebníctvo. 

Výpočet ceny pozemku : 

567 m2 x 8,50 €/m2 x 7106/1000000 vlast.